
Uchwała Nr VIII/84/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 13 maja 2015 r. 

 

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres            

od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

 

 

Na podstawie § 57 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia            

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki                       

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki                

za okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r., które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

  § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                     

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Komisja Rewizyjna zaopiniowała pozytywnie sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy 

VIII Dębniki za okres od 01.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/84/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 13 maja 2015 r.                      

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki za okres            

od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r.  
 

 

Sprawozdanie z działalności Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki  

za okres od 1.01.2014 r. do 31.12.2014 r. 

 

 

Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki w okresie od 1.01.2014 r. do 15.12.2014 r. działał             

w składzie 4-osobowym: 

- Arkadiusz Puszkarz - Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Iga Lipiec - Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Krzysztof Gacek – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Bogdan Ziarko – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W okresie od 1.01.2014 r. do 15.12.2014 r. Zarząd odbył 50 posiedzeń. 

 

W dniu 16.12.2014 r. na I sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki VII kadencji został 

wybrany Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki – Arkadiusz Puszkarz. 

W dniu 30.12.2014 r. na II sesji Rady Dzielnicy VIII Dębniki zostali wybrani: 

- Krzysztof Gacek – Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Sławomir Siekacz – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, 

- Paweł Bystrowski – Członek Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

W 2014 r. nie odbyło się żadne posiedzenie Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki                    

VII kadencji. 

 

W okresie sprawozdawczym członkowie Zarządu uczestniczyli w pracach komisji 

problemowych Rady. Współpracowali oni m.in. z komisjami zgodnie z określonym 

podziałem kompetencji: 

 

- Arkadiusz Puszkarz – informacja, polityka społeczna oraz ogólna koordynacja; 

- Iga Lipiec – edukacja, kultura, sport i tereny zielone; 

- Krzysztof Gacek– bezpieczeństwo i planowanie przestrzenne; 

- Bogdan Ziarko – infrastruktura. 

 

W okresie sprawozdawczym Zarząd podjął 34 uchwały.  

Dotyczyły one delegowania radnych do udziału w odbiorach prac, komisjach 

przetargowych i konkursowych oraz innych spotkaniach (3 uchwały) oraz wskazania zastępcy 

przewodniczącego Dzielnicowej Komisji Wyborczej. 

 

W ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała Nr XLVII/647/2013 Rady Dzielnicy 

VIII z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Dzielnicy VIII czasowego 

upoważnienia do wydawania opinii w zakresie § 4 pkt. 5 lit. j. Statutu Dzielnicy VIII) Zarząd 

Dzielnicy VIII podjął uchwały w następujących sprawach: 

1. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami w parterze przy ul. Gwieździstej w Krakowie”; 

2. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa zespołu 

budynków mieszkalnych wielorodzinnych z usługami przy ul. Przemiarki w Krakowie”; 



3 

 

3. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z częścią usługowo-handlową w parterze przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

4. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Zmiana sposobu użytkowania parteru 

budynku mieszkalno-usługowego na przedszkole przy ul. Torfowej 4 w Krakowie”; 

5. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Ruczaj w Krakowie”; 

6. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z usługami i garażem przy ul. Zawiłej w Krakowie”; 

7. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

biurowo-usługowego z garażem podziemnym w rejonie ulic Kapelanka/Brożka/Grota                   

-Roweckiego w Krakowie” (3 uchwały); 

8. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami w parterze przy ul. Czerwone Maki w Krakowie”; 

9. ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Raciborskiej w Krakowie            

– Podgórzu”; 

10. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z garażem podziemnym przy ul. Lubostroń w Krakowie”. 

 

W ramach udzielonego upoważnienia (Uchwała Nr XLVII/641/2013 Rady Dzielnicy 

VIII z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie udzielenia Zarządowi Dzielnicy VIII czasowego 

upoważnienia do wydawania opinii w zakresie § 4 pkt. 5 lit. g. Statutu Dzielnicy VIII) Zarząd 

Dzielnicy VIII podjął uchwały w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu 

socjalnego (18 uchwał). 

 

Wszystkie uchwały Zarządu zostały podjęte zgodnie z jego kompetencjami i nie są 

sprzeczne z prawem (zgodnie z opiniami prawników Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic 

Krakowa). 

  

Zarząd przygotował 60 projektów uchwał w następujących sprawach: 

 

1. przystąpienia do udziału w „dzielnicowym” budżecie partycypacyjnym w 2014 roku; 

2. korekty planu finansowo-rzeczowego Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2014                 

(2 projekty); 

3. korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2014 (5 projektów); 

4. nadania nazwy „ul. mjr. Adama Królikiewicza”; 

5. powołania Doraźnej Komisji ds. „dzielnicowego” budżetu obywatelskiego; 

6. delegowania członków Rady Dzielnicy VIII Dębniki (7 projektów); 

7. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa budynku mieszkalno         

– usługowego z garażem podziemnym przy ulicach Kobierzyńskiej i Zalesie”; 

8. korekty listy rankingowej zadań powierzonych z zakresu budowy i przebudowy ulic 

gminnych wraz z oświetleniem na rok 2014 (3 projekty); 

9. ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego (20 projektów); 

10. rozdysponowania środków pochodzących z rezerwy celowej na nagrody                      

dla dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie”; 

11. rewitalizacji boisk przyszkolnych; 

12. inwestycji miejskich z terenu Dzielnicy VIII zawartych we Wstępnym Katalogu 

Inwestycji Miejskich 2014; 



4 

 

13. wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w roku 2015; 

14. ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki; 

15. listy zadań powierzonych Dzielnicy VIII z zakresu problematyki osób 

niepełnosprawnych na rok 2015; 

16. kontynuowania w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 zadań inwestycyjnych; 

17. wprowadzenia do budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 zadań bieżących                       

i inwestycyjnych; 

18. listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015; 

19. ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji pn.: „Budowa zespołu budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z garażami przy ulicy Piltza w Krakowie” (3 projekty); 

20. opinii dotyczącej utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic 

Miasta Krakowa w 2014 r. zgodnie z Zarządzeniem Nr 1896/2014 Prezydenta Miasta 

Krakowa z dnia 04.07.2014 r.; 

21. korekty listy zadań powierzonych w zakresie prac remontowych gimnazjów, szkół 

podstawowych i przedszkoli na rok 2014; 

22. korekty listy zadań priorytetowych Rady Dzielnicy VIII na rok 2015; 

23. tramwajów niskopodłogowych na linii nr 52; 

24. projektu planu finansowo – rzeczowego Rady Dzielnicy VIII Dębniki na rok 2015; 

25. korekty Uchwały nr LVI/753/2014 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 2.07.2014 r.                

w sprawie korekty Uchwały nr XLV/630/2013 Rady Dzielnicy VIII z dnia  23.10.2013 r. 

w sprawie korekty Uchwały nr XXI/294/2012 Rady Dzielnicy VIII z dnia 8.02.2012 r.            

w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania inwestycyjnego 

planowanego przez Radę Dzielnicy VIII Dębniki do realizacji w latach 2012 – 2014. 

 

Zarząd zapoznał się i zadekretował 2121 pism przychodzących do Rady i Zarządu 

Dzielnicy VIII Dębniki, omówił 495 pism wychodzących przygotowanych                                

przez merytoryczne Komisje Rady lub Zarząd, zaopiniował 110 projektów uchwał Rady 

przygotowanych przez komisje merytoryczne Rady oraz Grupę Radnych. 

  

Zarząd zorganizował, przy współpracy z komisjami merytorycznymi oraz radnymi, 

spotkania w sprawach dotyczących Dzielnicy m.in.: 

1. współpracy Domu Kultury „Podgórze” z Centrum Sportu i Kultury „Sidzina”; 

2. obsługi komunikacyjnej Dzielnicy VIII; 

3. wykonania chodnika wzdłuż ul. Kobierzyńskiej na odcinku od ul. Gwieździstej             

do ul. Lubostroń; 

4. budowy kanalizacji w ul. Ćwikłowej; 

5. zamknięcia przejazdu przez ul. Lipińskiego w Krakowie; 

6. wykonania przyłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej budynków położonych                

w osiedlach peryferyjnych Dzielnicy VIII np. Skotniki, Kostrze, Kobierzyn, Sidzina; 

7. zagospodarowania terenu leśnego położonego pomiędzy osiedlem Pychowice,                    

a Kampusem 600-lecia Odnowienia Uniwersytetu Jagiellońskiego; 

8. likwidacji wysypiska śmieci przy ul. Kobierzyńskiej oraz budowy altany śmietnikowej 

w tym rejonie; 

9. zagospodarowania starorzecza rzeki Wisły przy Ośrodku Sportu i Rekreacji Kolna; 

10. przebudowy ul. Drukarskiej; 

11. III edycji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 



5 

 

12. traktu pieszego od ul. Zakrzowieckiej w kierunku ul. Gronostajowej oraz utworzenia 

wyjazdu dla mieszkańców budynków przy ul. Gutenberga w ul. Drukarską. 

 

W posiedzeniach Zarządu, poza zaproszonymi gośćmi, brali udział także członkowie 

merytorycznych Komisji Rady, zwłaszcza w sprawach realizacji zadań Dzielnicy VIII. 

  

Członkowie Zarządu wzięli udział w wielu spotkaniach i podjęli szereg inicjatyw 

dotyczących m.in.: 

1. organizacji Święta Dzielnicy; 

2. organizacji konkursu graffiti „Ósemka w sprayu”; 

3. organizacji konkursu „EKO i MY”; 

4. organizacji Dnia Otwartego Magistratu; 

5. organizacji debaty o bezpieczeństwie na terenie Miasta Krakowa, a szczególnie 

Dzielnicy VIII Dębniki; 

6. organizacji spotkań konsultacyjnych dotyczących miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Bodzów – Rejon ulicy Widłakowej”, 

„Park Ruczaj – Lubostroń”, „Pychowice II”; 

7. organizacji kursów komputerowych dla seniorów; 

8. organizacji i udziału w spotkaniach z Prezydentem Miasta Krakowa, Zastępcami 

Prezydenta, Dyrektorami Wydziałów, Przewodniczącym RMK, Przewodniczącymi 

Rad i Zarządów Dzielnic oraz radnymi Rady Miasta Krakowa; 

9. organizacji i udziału w spotkaniach z przedstawicielami Policji, Straży Miejskiej, 

Straży Pożarnej, ZIKiT, ZIS oraz ZEO. 

  

  Zarząd koordynował na bieżąco szereg inicjatyw i spraw ważnych dla lokalnych 

społeczności, w tym: 

1. realizację zadania w ramach lokalnych wydarzeń kulturalnych - Święto Dzielnicy VIII  

- Dni Ziemi na terenie Krakowskiego Klubu Jazdy Konnej; 

2. realizację dzielnicowego budżetu partycypacyjnego w 2014 r.; 

3. realizację zadań w zakresie prac remontowych placówek oświatowych, remontów 

dróg i chodników, budowy oświetlenia, budowy i utrzymania zieleńców i skwerów 

oraz ogródków jordanowskich, budowy, modernizacji, prac remontowych osiedlowej       

i szkolnej infrastruktury sportowej i rekreacyjnej, bezpieczeństwa publicznego                      

oraz problematyki osób niepełnosprawnych w 2014 r.; 

4. kolportaż „Kuriera Podwawelskiego”; 

5. współpracę z komisjami merytorycznymi i jednostkami miejskimi                                    

przy przygotowaniu zadań do realizacji w 2015 r.; 

6. opracowanie projektów uchwał w sprawie wprowadzenia oraz kontynuowania zadań 

bieżących i inwestycyjnych w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015. 

 

Członkowie Zarządu uczestniczyli w wielu spotkaniach i imprezach 

okolicznościowych, organizowanych przez placówki oświatowe, stowarzyszenia                        

oraz organizacje pozarządowe. 

 

 Przewodniczący Rady i Zarządu pełnił dyżury w każdy czwartek miesiąca w siedzibie 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady i Zarządu Iga Lipiec pełniła dyżury w drugi                        

i czwarty poniedziałek miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 Członek Zarządu Krzysztof Gacek pełnił dyżury w każdy poniedziałek miesiąca             

w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 



6 

 

Członek Zarządu Bogdan Ziarko pełnił dyżury w pierwszy i trzeci poniedziałek 

miesiąca w siedzibie Rady Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

Biuro Rady i Zarządu w 2014 roku było otwarte dla mieszkańców:  

- we wtorki, środy, czwartki i piątki w godzinach od 9:00 do 15:00; 

- w poniedziałki w godzinach od 13:00 do 16:00. 

Obsługę biura ze strony Urzędu Miasta Krakowa prowadzi p. Beata Augustyniak-Krystian. 

 W okresie sprawozdawczym pracownik biura zarejestrował ogółem 2121 pism 

przychodzących i wysłał 495 pism przygotowanych przez Komisje merytoryczne oraz Zarząd. 

 W ramach realizacji w 2014 r. dzielnicowego budżetu partycypacyjnego Rada 

Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 2 500 zł na zakup materiałów niezbędnych                     

do realizacji przedmiotowego zadania. Środki finansowe wykorzystano w kwocie 2 445,75 zł.   

 Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 20 000 zł z rezerwy celowej                    

na nagrody dla Dzielnic w konkursie „Płać podatki w Krakowie”, które przeznaczyła                    

na następujące zadania: 

1.  Dębnicki Szlak Papieski – wykonanie i montaż tablic informacyjnych (realizator               

– Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta UMK) – 10 000 zł. 

2. Wykonanie ogrodzenia od strony kościoła – Szkoła Podstawowa Nr 62 (realizator              

– Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie) – 10 000 zł.  

Rada Dzielnicy VIII Dębniki otrzymała kwotę 34 000 zł na wydatki związane                         

z utrzymaniem biura w 2014 r. Realizacja wydatków obejmowała opłaty za: sprzątanie, zakup 

materiałów biurowych i eksploatacyjnych, zakup energii, zakup usług remontowych, zakup 

usług pozostałych (m.in. dozór, opłata eksploatacyjna, odprowadzanie ścieków), opłaty 

telefoniczne, wywóz odpadów komunalnych.  

Sprawozdanie tabelaryczne obejmujące podział środków według paragrafów budżetowych 

przedstawione jest w poniższej tabeli. 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne  1 210,00 1 203,30  

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy  180,00 171,50  

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 7 000,00  

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 2 760,00 2 638,38  

5 § 4260 - Zakup energii  11 200,00 10 504,90  

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 650,00 553,50  

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych  9 500,00 9 344,26  

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

 0,00 0,00 

9 § 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

 1 000,00 831,33  

10 § 4390 - Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  

 0,00 0,00 



7 

 

11 § 4410 - Podróże służbowe krajowe  0,00 0,00 

12 § 4520 – Opłaty na rzecz budżetów 

 jednostek samorządu terytorialnego  

500,00 406,22 

 

 Razem: 

 

34 000,00 

 

32 653,39 

   

 

Sprawozdanie z poziomu rozdysponowania środków przeznaczonych                                     

na realizację zadań Rady Dzielnicy VIII Dębniki za rok 2014 

 

1. Prace remontowe gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli 

 

L.p. Rodzaj i zakres zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1. Remont ogrodzenia - P 2 10 000,00 9 582,34 

2. Wymiana podłóg w salach - P 5 16 587,56 16 587,56 

3. Zakup materiałów budowlanych potrzebnych do 

prac remontowych i poprawek malarskich – P 5 

1 412,44 1 389,92 

4. Malowanie sal - P 58 10 000,00 8 886,47 

5. Modernizacja kuchni + projekt - P 127   15 000,00 15 000,00 

6. Remont dachu - P 133, ul. Tyniecka 122 30 000,00 29 889,05 

7. Wymiana okien w szatni przedszkola                     

oraz poprawa elewacji przy wejściu głównym                 

- P 133, ul. Benedyktyńska 4 

6 000,00 5 999,13 

8. Wymiana opaski wokół budynku – kontynuacja  

-  P 140 

2 960, 93 

 

2 960,93 

9. Remont kominów – P 140 7 323,62 7 323,62 

10. Zakup materiałów budowlanych niezbędnych                             

do wykonywania prac naprawczych w 

przedszkolu i narzędzi dla konserwatora – P 140 

415, 45 414,10 

11. Wykonanie rolety i wymiana  stolarki drzwiowej 

od strony północnej oraz wykonanie zadaszenia               

i wymiana barierki przy drzwiach od strony 

wschodniej - SP 62 

20 100,00 20 009,00 

12. Remont sali złotej i sali pod jeżami – SP 62 23 501,00 23 371,25 

13.  Zakup materiałów budowlanych na potrzeby 

remontowe placówki – SP 62 

1 399,00 1 389,65 

14. Wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej                   

- SP 132, ul. B. Śmiałego 

          6 280,00           6 272,99 

15. Wymiana okien w przyziemiu szkoły – SP 132, 

ul. B. Śmiałego 

3 720,00 3 719,94 

16. Wykonanie ekspertyzy dotyczącej pęknięć na 

połączeniu szkoły z salą gimnastyczną - SP 132, 

ul. Benedyktyńska 

6 000,00 5 904,00 

17. Remont dachu wraz z obróbkami blacharskimi            

i wymianą rynien - ZS-P 7 

65 000,00 64 950,00 

18. Wymiana instalacji elektrycznej – kontynuacja          

-  ZS-P 8 (szkoła) 

30 000,00 29 459,58 

19. Wymiana 3 drzwi zewnętrznych: do kotłowni, 6 000,00 5 996,25 



8 

 

kuchni i magazynku sprzętu ogrodowego - ZS-P 

8 (przedszkole) 

20. Wykonanie placu zabaw - P 67, ul. Skwerowa 3 30 000,00 29 792,00 

21. Rekultywacja nieużywanej części ogrodu - P 67, 

ul. Praska 52 

20 000,00 19 998,38 

22. Modernizacja wentylacji kuchni – projekt - P 71 5 000,00 4 981,50 

23. Wymiana ogrodzenia – kontynuacja - SP 25  29 671,31 29 671,31 

24. Montaż termoregulatorów – SP 30  20 734,16 20 734,16 

25. Malowanie 2 sal lekcyjnych - SP 30 4 265,84 3 966,23 

26. Remont nawierzchni dróg wewnętrznych - SP 40 40 000,00 39 960,72 

27. Modernizacja instalacji c. o. – projekt – SP 54 6 000,00 6 000,00 

28. Modernizacja instalacji c. o. wraz z wymianą 

pieca gazowego - SP 54 

35 000,00 34 975,10 

29. Wymiana ogrodzenia – kontynuacja - G 21 30 328,69 29 298,51 

30. Wymiana płytek PCV na korytarzach i prace 

remontowe w budynku - G 22 

70 000,00 69 973,43 

31. Wymiana płytek PCV w salach lekcyjnych                 

- kontynuacja ZSOI 2 

50 000,00 49 678,64 

 Razem: 602 700,00 598 135,76 

 

2. Prace remontowe żłobków 

 

L. p. Nazwa zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1. Dostosowanie budynku do przepisów 

przeciwpożarowych – Żłobek nr 23 

9 580,00  9 579,00   

 Razem: 9 580,00 9 579,00 

 

3. Prace remontowe dróg, chodników i oświetlenia 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota  

planowana 

Kwota  

wydatkowana  

1. ul. Browarniana - nawierzchnia bitumiczna 53 490,00  53 489,39  

2. ul. Walgierza Wdałego - nawierzchnia 

bitumiczna 

29 260,00  29 259,47  

3. ul. Por. Emira - nawierzchnia bitumiczna 49 472,00  49 471,26  

4. ul. Liściasta - nawierzchnia bitumiczna 14 000,00  13 999,88  

5. ul. Słomiana (kontynuacja) - wymiana warstwy 

ścieralnej 

130 161,00  130 160,45  

6. ul. Dobrowolskiego - nawierzchnia bitumiczna 57 209,00  57 208,69  

7. ul. Topografów (kontynuacja) - nawierzchnia 

bitumiczna 

89 388,00  89 387,50  

8. ul. Sodowa - utwardzenie miejsc postojowych 11 489,00  11 488,23  



9 

 

9. ul. Nierówna - nawierzchnia bitumiczna 47 057,00  47 056,49  

10. ul. Praska (kontynuacja) - chodnik 36 217,00  36 216,85  

11. ul. Rostworowskiego - chodnik 94 865,00  94 864,15  

12. ul. Tyniecka (od ul. Krzewowej w kier. Tyńca)            

- chodnik 

40 371,00  40 370,91  

13. ul. Tyniecka (rejon ul. Skwerowej) - kontynuacja 

- chodnik 

47 627,00  47 626,42  

14. ul. Na Leszczu - podbudowa - nawierzchnia 

bitumiczna 

52 928,00  52 927,65  

15. ul. Maćka z Bogdańca - kontynuacja 

nawierzchnia bitumiczna 

  zadanie 

wykonane                     

w ramach 

środków 

finansowych 

ZIKiT  

16. ul. Zachodnia - nawierzchnia bitumiczna   zadanie 

wykonane            

w ramach 

środków 

finansowych 

ZIKiT  

17. ul. Zalesie do ul. Kobierzyńskiej - nawierzchnia 

bitumiczna 

63 261,00  63 260,93 

18. ul. Twardowskiego (Dworska) - chodnik 84 565,00  84 564,76  

19. ul. Zachodnia - przekładka chodnika 22 339,00  22 338,71  

20. Pętla Kostrze - nawierzchnia bitumiczna 50 408,00  50 407,54  

21. ul. Bogucianka - sięgacz - nawierzchnia 

bitumiczna 

48 744,00  48 743,83  

22. ul. Chlebiczna - nawierzchnia bitumiczna 56 731,00  56 730,95  

23. ul. Rostworowskiego - chodnik 44 655,00  44 654,51  

24. ul. Heligundy - kontynuacja (rów przydrożny                

i melioracyjny) 

40 000,00 39 991,76 

25. ul. Maćka z Bogdańca (kontynuacja) - rów  

przydrożny 

40 000,00 39 900,00 

26. ul. Bogucianka - odc. od granicy miasta                      

w kierunku ul. Wielogórskiej - rów przydrożny 

50 000,00 49 999,41 

27. ul. Skotnicka (od ul. Podole) - rów przydrożny 44 000,00 43 083,65 

28. ul. Petrażyckiego - udrożnienie rowu 

przydrożnego 

26 000,00 25 995, 96 

 Razem: 1 324 237,00 1 323 199,35 

 

 

 



10 

 

4. Tworzenie, modernizacja ogródków jordanowskich oraz zieleńców i skwerów 

wraz z małą architekturą 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota  

planowana 

Kwota  

wydatkowana  

1. Bieżące utrzymanie ogródków jordanowskich, 

zieleńców i skwerów: 

93 400,00  93 095,91 

  a) rejon ul. Lubostroń / ul. Szwai     

  b) rejon ul. Dziewiarzy - boisko sportowe     

  c) rejon ul. Dziewiarzy - plac zabaw     

  d) os. Pychowice - ul. Sodowa     

  e) os. Skotniki - ul. Unruga     

  f) os. Skotniki - ul. Kozienicka     

  g) os. Ruczaj - rejon byłego Major Marketu     

  h) os. Ruczaj - ul. Lipińskiego     

  i) os. Dębniki - ul. Pietrusińskiego     

  j) os. Kostrze - ul. Dąbrowy     

  k) os. Kliny - ul. Korpala     

2. Budowa ogródków jordanowskich na terenie 

Dzielnicy VIII: 

a) utworzenie ogródka jordanowskiego na terenie 

zielonym zlokalizowanym pomiędzy ulicami: 

Grota Roweckiego i Kobierzyńską: 

- opracowano projekt zagospodarowania terenu 

zielonego, zlokalizowanego na części działki            

nr 186/5 obręb 34 Podgórze; 

- zamontowano piaskownicę betonową okrągłą, 

bujak, zjeżdżalnię, huśtawkę 2-osobową 

drewnianą – siedziska płaskie, huśtawkę wagową 

z 4 siedziskami, zestaw Oberek – Bis, 

nawierzchnie piaskową, obrzeże drewniane 

(strefy bezpieczeństwa), tablicę z regulaminem 

placu zabaw, ławki typu antywandal, kosze               

na śmieci, ogrodzenie stalowe z płaskowników          

w ramkach o wys. 1 m, piłkochwyty o wys. 6 m. 

b) ul. Unruga - zamontowano steper; 

c) ul. Dziewiarzy – zamontowano drabinkę                   

i podciąganie nóg, motyla, prasę nożną; 

d) Lubostroń / Szwai - wykonano ogrodzenie               

z płaskowników wys. 0,8 m; 

e) ul. Działowskiego – zamontowano wóz 

strażacki, piaskową strefę bezpieczeństwa, 

obrzeże drewniane przy nawierzchni bezpiecznej, 

deskę surfingową. 

202 350,00  201 609,00  

 Razem: 295 750,00 294 704,91 

 

 

 

 



11 

 

5. Budowa i przebudowa ulic gminnych wraz z oświetleniem 

 

L.p. Rodzaj i zakres zadania Kwota 

planowana 

 

Kwota 

wydatkowana 

1. Budowa i przebudowa oświetlenia na terenie 

Dzielnicy VIII: ul. Świętojańska, ul. Nad Czerną 

11 do ul. Bolesława Śmiałego, ul. Maćka                     

z Bogdańca, ul. Wyłom, ul. Królówka                    

(od skrzyżowania z ul. Porucznika Emira),                   

ul. Ks. Trockiego – odcinek od istniejącego 

oświetlenia do ul. Działowskiego, ul. Błotniska, 

ul. Petrażyckiego (kontynuacja w kierunku 

Skawiny), ul. Radłowa, ul. Dziewiarzy                  

przy boisku, ul. Dziewiarzy przy ogródku 

jordanowskim, ul. Krzewowa boczna, ul. Stępice 

3 i 5, ul. Zamiejska, ul. Skotnicka boczna                

przy nr 212 (dz. nr 461), ul. Skwerowa 31 i 33, 

skrzyżowanie ul. Świętojańskiej z ul. Nad 

Czerną, ul. Nad Czerną od nr 25, ul. Kozienicka 

(od ul. Podgórki Tynieckie w kierunku 

autostrady A4), ul. Kołaczkowskiego, sięgacz            

w ul. Żyznej (pierwszy od wjazdu                         

z ul. Nałkowskiej)           

241 000,00  240 678,60 

2. Budowa ul. Chmieleniec 10 600,00 brak realizacji 

zadania 

 Razem: 251 600,00 240 678,60 

 

6. Lokalne Wydarzenia Kulturalne 

 

L. p. Nazwa zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1. Dni Ziemi – Święto Dzielnicy VIII – Dębniki 

Centrum Młodzieży im. Dr. H. Jordana 

17 850,00   17 850,00  

 Razem: 17 850,00 17 850,00 

 

7. Program Poprawy Bezpieczeństwa „Bezpieczny Kraków” 

 

L. p. Nazwa zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1. Dofinansowanie wspólnych patroli Straży 

Miejskiej z Policją w godzinach nadliczbowych 

Straż Miejska Miasta Krakowa 

4 000,00 3 828,45   

2. Zakup materiałów profilaktycznych dla uczniów 

szkół z terenu Dzielnicy VIII Komisariat V 

Policji 

5 000,00 

 

4 988,36   

3. Zakup sprzętu i umundurowania strażackiego 

OSP Kostrze 

2 900,00 2 900,00   

 Razem: 11 900,00 11 716,81 

 



12 

 

8. Problematyka osób niepełnosprawnych 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota  

Planowana 

Kwota  

wydatkowana  

1. Remont chodnika przy ul. Madalińskiego – ZIKiT 68 350,00  68 349,26 

2. Rozbudowa i modernizacja systemu 

przyzywowego w pokojach i łazienkach oddz. III  

- DPS, ul. Nowaczyńskiego 1 

22 000,00 21 958,00 

3. Wigilia dla niepełnosprawnych, ubogich 

mieszkańców Dzielnicy VIII - MOPS 

4 000,00 4 000,00 

 Razem: 94 350,00 94 307,26 

 

9. Budowa, modernizacja, prace remontowe osiedlowej i szkolnej infrastruktury 

sportowej i rekreacyjnej 

 

L. p. Nazwa zadania Kwota 

planowana 

Kwota 

wydatkowana 

1. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 62, 

ul. Ćwikłowa 1 

 79 800,00 79 800,00  

 Razem: 79 800,00 79 800,00 

 

10. Pozostałe zadania 

 

 

L.p. 

 

Nazwa zadania 

 

Kwota 

planowana 

 

 

Kwota 

wydatkowana 

1. Zakup komputera stacjonarnego, 

radioodtwarzacza i mikrofonu - P 10 filia 

5 000,00  5 000,00 

2. Zakup usług remontowych - Ż 23 30 000,00 30 000,00 

3. Wymiana parkietu oraz remont sali złotej i sali 

pod jeżami - SP 62 

14 000,00 13 058,00 

4. Wymiana rynien i rur spustowych - SP 54 17 000,00  16 961,00 

5. Wymiana przeszkleń metalowych na klatce 

schodowej, wymiana okien w przyziemiu szkoły 

– kontynuacja oraz wymiana jednych drzwi 

wewnętrznych do sali dydaktycznej klasy I b              

- SP 132 

14 000,00 14 000,00 

6. Wykonanie oddymiania klatki schodowej - P 71 15 000,00 12 998,00 

7. Zakup kosiarki samojezdnej wielozadaniowej             

-  ZSOI 2 

6 500,00 6 496,00 

8. Zakup sprzętu do prowadzenia terapii 

Biofeedback - Poradnia Psychologiczno                     

- Pedagogiczna Nr 3                 

10 000,00 

 

  

10 000,00 

9. Uzupełnienie zbiorów – Filia nr 3 (1 500), Filia 

nr 6 (1 500), Filia nr 8 (1 000), Filia nr 13 

7 000,00 7 000,00 



13 

 

(1 000), Filia nr 21 (1 000), Czytelnia 

Informacyjno-Bibliograficzna (1 000)                         

-  Podgórska Biblioteka Publiczna                           

10. Działalność programowa przy klubach                   

(6 x 6 000) - Dom Kultury Podgórze 

36 000,00 

 

36 000,00 

 

11. Scena Tęcza - Dom Kultury Podgórze 2 500,00 2 500,00 

12. Akcja Zima i Lato w mieście - Dom Kultury 

Podgórze 

6 000,00 6 000,00 

13. Konkurs „Kraków Moje Miasto” – organizacja           

i zakup nagród - XII edycja - SP 151 

1 500,00 

 

1 500,00 

14. Konkurs wiedzy o Dzielnicy VIII – organizacja   

i zakup nagród - VII edycja - SP 151 

500,00 500,00 

15. Konkurs tańca dla przedszkolaków – organizacja                 

i zakup nagród – XI edycja - P 18 w ZSP 8 

3 000,00 2 997,00 

16. Konkurs „Potyczki językowe” – organizacja              

i zakup nagród - SP 133 w ZSP 8 

1 000,00 1 000,00 

17. Przegląd Teatrzyków Szkolnych - organizacja            

i zakup nagród - SP 66 w ZSP 7 

1 500,00 1 500,00 

18. Konkurs matematyczny w j. angielskim                    

– organizacja i zakup nagród - G 21 

2 000,00 

 

2 000,00 

19. III Przegląd Młodych Talentów Wokalnych               

i Aktorskich Dzielnicy VIII – organizacja             

i zakup nagród - Centrum Sportu i Kultury 

Sidzina 

1 500,00  1 430,00 

 

20. Otwarte turnieje tenisa stołowego – organizacja               

i zakup nagród - Centrum Sportu                           

i Kultury Sidzina 

1 200,00 

 

1 188,00 

 

21. IV Mistrzostwa Szkół Dzielnicy VIII w szachach 

o Puchar Przewodniczącego Rady i Puchar 

Radnego Osiedla Sidzina - organizacja i zakup 

nagród - Centrum Sportu i Kultury Sidzina 

1 300,00 

 

1 268,00 

 

22. II edycja konkursu „Młody Sportowiec Roku 

2013 Dzielnicy VIII” – organizacja i zakup 

nagród - Centrum Sportu i Kultury Sidzina 

2 000,00 2 000,00 

23. Krakowski Konkurs Ekologiczny - organizacja           

i zakup nagród - SP 62 

 500,00 493,00 

24. Konkurs poezji ks. J. Twardowskiego                          

- organizacja i zakup nagród - G 22 

1 000,00 1 000,00 

25. Koncert – organizacja - SOSW dla Dzieci 

Niewidomych i Słabowidzących 

5 000,00 5 000,00 

26. Olimpiada przedszkolna - P 67 3 500,00 3 496,00 

27. Międzyszkolne Mistrzostwa Sportowe Dzielnicy 

VIII – XVII edycja – organizacja i zakup nagród 

- SP 40 

15 000,00 15 000,00 

28. Konkurs EKO i MY – organizacja i zakup 

nagród - SP 133 w ZSP 8 

2 500,00 2 497,00 

29. Warsztaty savoir-vivre dla młodzieży 

gimnazjalnej – organizacja i zakup nagród               

4 000,00 3 648,00 



14 

 

- SP 133 w ZSP 8 

30. Konkurs poezji w j. angielskim  – organizacja            

i zakup nagród - SP 132 

1 000,00 999,00 

31. Miejski projekt edukacyjny „Uczeń – Obywatel                            

– Spotkania samorządowe” dla uczniów 

krakowskich gimnazjów - Centrum Młodzieży 

im. Dr. H. Jordana 

1 000,00 1 000,00 

32. Podgórski konkurs ortograficzny – organizacja            

i zakup nagród - G 35 

500,00 500,00 

33. Konkurs graffti – organizacja i zakup nagród              

- Dom Kultury Podgórze 

4 000,00 4 000,00 

34. Szkolenia sportowe - Młodzieżowy Dom 

Kultury – Dom Harcerza 

13 000,00 13 000,00 

35. Dzień Dziecka na sportowo – zakup nagród           

- SP 133 w ZSP 8 

7 000,00 6 929,00 

36. Peryferiada – zakup nagród - SP 66 w ZSP 7 1 000,00 996,00 

37. Bieg Skotnicki – zakup nagród - Zarząd 

Infrastruktury Sportowej 

13 000,00 12 999,00 

38. 41 Memoriał im. mjr. Adama Królikiewicza             

– organizacja i zakup nagród - Zarząd 

Infrastruktury Sportowej 

2 000,00 2 000,00 

39. II Otwarty Turniej Szachowy – zakup nagród            

-  SP 62 

500,00 497,00 

40. Piknik sportowo – rekreacyjny – organizacja             

i zakup nagród - SOSW 3 

2 500,00 1 286,00 

41. Zakup instrumentów dla Pychowickiej Orkiestry 

Dętej - Dom Kultury Podgórze 

2 000,00 2 000,00 

42. Program profilaktyki następstw dysplazji 

stawów biodrowych u dzieci - UMK – Biuro             

ds. Ochrony Zdrowia 

5 000,00 4 970,00 

43. Działalność seniorów: zakup biletów do teatru            

i kina, organizacja imprez okolicznościowych, 

wycieczek, koncertów - Dom Kultury Podgórze 

10 000,00 10 000,00 

44. Kursy komputerowe dla seniorów - Dom 

Kultury Podgórze 

6 000,00 6 000,00 

45. Zakup aparatów fotograficznych i drukarki 

laserowej - Straż Miejska Miasta Krakowa 

Oddział IV Podgórze 

4 000,00 3 988,00 

46. Zakup materiałów profilaktycznych – odblaski            

dla uczniów klas pierwszych szkół 

podstawowych z terenu Dzielnicy VIII - Straż 

Miejska Miasta Krakowa Oddział IV Podgórze 

1 000,00 999,00 

47. Konkursy: „Bezpieczny przedszkolak”, turniej 

piłkarski dla szkół podstawowych, „Rowerem 

bezpiecznie” i festyny rodzinne – organizacja               

i zakup nagród - Straż Miejska Miasta Krakowa 

Oddział IV Podgórze 

3 000,00 2 996,00 

48. Zakup sprzętu do realizacji zadań ratowniczo-

gaśniczych - Państwowa Straż Pożarna JRG 2 

15 000,00 15 000,00 



15 

 

49. Projekt „Bezpieczny domek” - Państwowa Straż 

Pożarna JRG 2 

5 000,00 5 000,00 

50. Wykonanie instalacji c. o. - Ochotnicza Straż 

Pożarna - Kostrze 

8 000,00 8 000,00 

51. Zakup umundurowania i sprzętu strażackiego            

- Ochotnicza Straż Pożarna – Tyniec 

8 000,00 8 000,00 

52. Informacja i łączność z mieszkańcami – druk 

gazetki dzielnicowej - Kancelaria Rady Miasta             

i Dzielnic Krakowa 

11 550,00 11 550,00 

53. Strona internetowa Dzielnicy VIII Dębniki                

- administrowanie - Kancelaria Rady Miasta             

i Dzielnic Krakowa 

4 000,00 4 000,00 

54. Tablice informacyjne - Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu 

2 000,00 1 832,00 

55. Remont boiska przy Szkole Podstawowej Nr 62,                           

ul. Ćwikłowa 1 - Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

23 200,00 23 200,00 

56. Dębnicki Szlak Papieski – wykonanie i montaż 

tablic informacyjnych - Wydział Informacji, 

Turystyki i Promocji Miasta UMK 

10 000,00 10 000,00 

57. Wykonanie wentylacji w zaadaptowanych 

pomieszczeniach – projekt - ZS-P 8 

5 000,00   5 000,00 

58. Usunięcie żaluzji z kratek wentylacyjnych - P 71   1 000,00 1 000,00 

59. Zabezpieczenie wylotów przewodów 

kominowych wentylacyjnych siatką - P 133,          

ul. Benedyktyńska 4 

3 000,00 3 000,00 

60. Tynieckie koncerty organowe - Dom Kultury 

Podgórze 

4 500,00 4 500,00 

61. Jubileusz szkoły - SP 62 2 000,00 2 000,00 

62. Zakup zegarów szachowych - Klub Kultury 

Pychowice 

2 500,00 2 500,00 

63. Materiały promocyjne - Kancelaria Rady Miasta 

i Dzielnic Krakowa 

1 000,00 999,00 

64. Konkurs recytatorski – zakup nagród - SP 30 600,00 600,00 

65. Organizacja święta Dzielnicy VIII                             

– współfinansowanie zadania powierzonego               

- Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana   

5 000,00 5 000,00 

66. Konkurs karta rowerowa – organizacja i zakup 

nagród - Straż Miejska Miasta Krakowa 

700,00 700,00 

67. Zakup pieca ceramicznego - Centrum Kultury 

Ruczaj 

4 000,00 4 000,00 

68. Wykonanie boazerii w korytarzu - Klub Kultury 

Tyniec 

4 000,00 4 000,00 

69. Dofinansowanie wykonania instalacji gazowej          

- OSP Kostrze 

5 000,00 5 000,00 

70. Przegląd dorobku artystycznego zespołów 

klubowych – organizacja i zakup nagród                     

- Dębnicki Ośrodek Kultury „Tęcza” 

350,00 350,00 

71. Organizacja wieczoru poetyckiego - Podgórska 300,00 300,00 



16 

 

Biblioteka Publiczna   

72. Wykonanie opaski wokół boiska                       

przy ul. Dziewiarzy - Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

3 000,00 2 988,00 

73. Święto ulicy Lipińskiego – organizacja i zakup 

nagród - ZSOI Nr 2 

2 000,00 2 000,00 

74. Modernizacja instalacji c. o. – projekt - SP 54 3 000,00  3 000,00 

75. Obchody 90-lecia zdobycia medalu 

olimpijskiego przez mjr Adama Królikiewicza         

– medale i odznaczenia - Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

4 800,00 4 800,00 

76. Zakup 2 łóżek rehabilitacyjnych - Dom Pomocy 

Społecznej, ul. Praska 25 

5 000,00 5 000,00 

77. Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 25 i Gimnazjum Nr 21                  

przy ul. Komandosów 29 - Zespół Ekonomiki 

Oświaty 

40 000,00 40 000,00 

 Razem: 470 000,00 465 008,00 

 

 

 


